
В Н И М А Н И Ю  А Б О Н Е Н ТО В  
ГО Р О Д С К О Й  ТЕ А Е ф О Н Н О Й  
СЕТИ И Р Е КА А М О Д А ТЕ А Е Й !

в последнее врем я в Л ипецкой  области 
получила распространение практика  изда­
ния телеф онны х справочников б ез согла­
сования с единственны м владельцем базы  
данных —  О А О  «Л ипецкэлектросвязь». Как 

правило, в качестве ор ганизаторов  подобны х сом н и ­
тельных проектов  вы ступаю т и ногородние ф и р м ы  при 
содействии м естны х ко м м е р ч е с ки х  с тр у кту р . Такие 
справочники вы зы ваю т законны е нарекания со с то р о ­
ны гр аж д ан , так к а к  с о д е р ж а т  м ассу  неточностей, 
«м ертвы х» телеф онов. К  сож ал ен и ю , на « кр ю ч о к»  
предприимчивых лю дей  попадаю тся и реклам одатели , 
на деньги ко то р ы х  и осущ ествляю тся пр ое кты .

В связи с вы ш е и зл ож ен н ы м , д оводим  д о  сведения 
населения, государственны х и ко м м е р ч е с ки х  с т р у к ­
тур  сл ед ую щ ую  и н ф орм ацию : в настоящ е е  в р е м я  
О А О  « Л и п е ц кэл е ктр о с в я зь »  со в м е с тн о  с р е д а кц и е й  
« Л и п е ц ко й  га зеты »  го то в и т  к  и зданию  те л еф он н ы й  
с п р а в о ч н и к  для ю р и д и ч е с ки х  лиц, о с н о ­
ванный на реальной , х о р о ш о  о т к о р р е к т и ­
р о в а н н о й  базе  д а н ны х . Э то будет справоч­
ник с абсолю тно точны м и  н ом ера м и  теле­
ф онов и адресам и учре ж д ен и й  и ор ганиза­
ций, предприятий и ко м м е р ч е с ки х  ф и р м . 

Л ^П р е д п а га е м  реклам одателям  без риска быть 
Я И о б м а н у ты м и  принять участие в по д готовке  
^  и издании справочника.

О А О  «Л ипецкэл ектросвязь» .

М Ы  П Р Е Д Л А Г А Е М
Б У М А Ж Н У Ю  п р о д у к ц и ю

( б у м а г а  в  р у л о н а х ,  в  л и с т а х  ( А 4 /А З ) ,  
к а р т о н ,  к р а ф т - б у м а г а ,  к а с с о в а я  л е н т а ,  

п е р ф о р и р о в а н н а я  б у м а г а ,  р о л и к и  
д л я  п р и н т е р а ,  в а т м а н  и  д р . )
П О  д о с т у п н ы м  ц е н а м  !

Г. Л и п е ц к ,  

у л . С е м а ш ко  1 ®  72-06-78

КО П Д И Ц И О П ЕРЫ
‘ ОКОННЫЙ о т  3 4 4  у.е.
'  с п л и т - с и с т е м а  о т  5 б 1  у .е .  |

В ЕП ТИ Л Я Ц И Я
О ТО П Л ЕН И Е

'  к о н в е к т о р  а л ю м и н и е в ы й  
д л я  в о д я н о г о  о т о п л е н и я . 

________  е в р о д и з а й н  1 к В т  -  1 2 5 0  р у б .
УНИВЕРСАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ

^ 1 и п е ц к ^ /ь ^ е м а ш 1 ^ ^

ЗА0~«АСЛ«УД'»
ВАЗД17(3|УШ)ШШ]

#  Н О В Ы Е  с о  с кл а д а  в г . Л и п е ц ке  и п о д  з а ка з ; 
• Б / У  и м п о р тн о го  и оте честве нн о го  пр ои зво д ств а ; 
• Д В И Г А 1 1 Л И ,  К У З О В А  

д л я  в сех  ти п о в  а в то м о б и л е й .

✓  В о зм о ж е н  б а р т е р  н а  п ш е н и ц у  
т о в а р н у ю , м уку, ка р то ф е л ь ...;
✓  оф орм л ение  сд е л о к 
п о  купле -прод аж е ;
✓  га р а н т и я  б е зо п а с н о с ти .
Томр сертифт1иро18н.
Днценамя № 150 едминнстрации г. Лнпещ» от 03.03.99 г.

Т.77-74-64 с 9.00 до 18.00. 
г. Липецк, ул. Скороходова, 8.

П О  В Ы Г О Д Н Ы М  ц е н а м .

2. Л и п е ц к , т е л .  4 1 - 7 4 - 4 3  ( 0 7 4 2 )  
Х 9 . 0 0  до  1 5 . 0 ^

Иивеспш щ нная компания «Н овотн»
покупает на более выгодных условиях 

акции АО:
—  « Г а з п р о м » :

—  « Л п п е и к о б п г а з » .
Т ел еф он  7 4 -3 7 -1 8 . Л и ц ен зи я  Ф К Ц Б  РФ  

№  0 0 0 -0 1 -6 3 0 -1 1 0 0 0 0  от 2 9 .0 6 .1 9 9 8  г.

АО « Л и пе ц ки й  ста н ко стр о и те л ьн ы й  з а в о д  (ул . С о ­
в е т с ка я , 6 6 , т . :  7 7 -3 5 -5 6 ,  7 1 -6 5 -5 1 )  п р и с т у п и л  к  
в ы п у с к у  д е р е в о о б р а б а ты в а ю щ и х  с т а н ко в  и  л и н е й ­
н ы х  н а пр а в л яю щ и х . В св я зи  с  э ти м

п р и г л а ш а е т  н а  р а б о т у  д л я  _
А О  «Л И П Е Ц КИ М  а Л Н К О С ^ О И Т Е Л Ь Н Ы И  З А В О Д » 

— ф р е з е р о в щ и к о в ,  т о к а р е й ,  ш л и ф о в щ и к о в ,  с л е ­
с а р е й  п о  с б о р к е  с т а н к о в ,  э л е к т р о м о н т е р о в  п о  р е ­
м о н т у  с т а н к о в  с Ч П У , с л е с о р е й -р е м о н т н и к о в  с т а н ­
к о в  с Ч П У , э л е к т р о м о н т е р о в  п о  м о с т о в ы м  к р о н о м ,  
и н ж е н е р о -э л е к т р и к о .

З а  н а п р а в л е н и е м  н о  р а б о т у  о б р а щ а т ь с я  в о к ­
р у ж н ы е  ц е н т р ы  з а н я т о с т и  н а с е л е н и я  п о  м е с т у  
ж и т е л ь с т в а  и л и  в о т д е л  к а д р о в  п р е д п р и я т и я .

О т
с а м ы х  р а с п р о с т р а н е н н ы х  

д о
с а м ы х  э к з о т и ч е с к и х

Р А С Х О Д Н Ы Е
М А Т Е Р И А Л Ы

д л я
о р гт е х н и к и
со С К Л А Д А  и Н А  З А К А З

7 2 - 0 5 - 6 1
7 2 - 0 5 - 4 8

ул.Ленина, 23
О Ф И С  М А К С

В Н 1ЙМ ДН 1Й Ю  П Ч Е Л О В О Д О В !
З Л О  « к о м Б м с » :

^  з а к у п а е т  в о с к ,  п р о п о л и с ,  м е д ;  
^ р е а л и з у е т  п ч е л о п а к е т ы ,  п л о д н ы х  

м а т о к ,  в е т п р е п а р а т ы ;
>  п р о д а е т  м е д  с  п ы л ь ц о й ,  с  п р о п о -  

1  л и с о м ,  с  о р е х а м и ,  н а т у р а л ь н ы й ;
>  и щ е т  з а г о т о в и т е л е й  в о с к а .

Товар сертифицирован.
Обращаться; г. Липецк, площадь Плеханова, д. ЗА, Дом быта. 

Телефоны: 24-01-75,47-01-03.

Дорогие мамы и лапы, 
бабушки н дедуш,кн*

Областная детская газета ^<;1й̂ кл■вй клюми.к» с бесллат- 
1ШМ 1'фи'ложеийем дгш старшеоассннкоа «На вырост!» —  
ото полетное и интересное чтекис для каждой семьи, «Зо­
лотой клю чик» поможет ребятам хорошо уч»пт.ся а школе, 
расти умными и добрыми людьми Взрослым «Золотой клю ­
чик»  нужен, чтобы лучше понимать свои,ч детей,

«Золотой клю чик»  н «На вырост!» — участники Меж- 
яуиародиой 11р01'раммы ЮНЕСКО «Леекая а.тбука», ланесе- 
ны в каталог Московской «Мсждуиародаов книжной ярмар­
ки, Это и.адикия для ийт«ше.ктуальио{т> рятвития тех, кто ра­
стет.

Не аабудме подгтмсятьсн на «Золотой клю чик» на вто­
рое нолугодке 1999 гола в почтовых отзеленяях н школах 
облаетн! Подписной индекс 52608. СЧокмость подлиски 
—  всего 18 рублей 12 копеек.

вы рост^

ООО ш к о л ь н ы й  МИР

[«]|1№ |]
|̂ Канцтоворы

В о з м о ж ^ 'б а р т е р

000 «ЛИОЕЦКАГРО 
ОРОМСЕРОИС»

ЛИКВИДИРУЕТСЯ.
П ретензии — в течение 

одного  месяца.

ПРОДАЕТСЯ
0 0 0

БЕЗ ДОЛГОВ.
Т . 3 1 - 5 7 - 4 5 .

<23 Регард-Тур

В се гд а  в п р о д а ж е :

Д Р О Ж Ж И  СУХИ Е; 
УЛ УЧ Ш И ТЕЛ И  М У К И ; 
З А КВ А С КА }

ПЕКАРН ЯМ ,
ХЛЕБО ЗАВО ДАМ

П р о и з в о д с т в о
Т у р ц и и ,
Г о л л а н д и и ,
А н г л и и .

Товар сертифицирован

ТЕЛЕВиЗОРЫ, 
видЕомАгнитоФоны, 

свч-ПЕчи,
ПЫЛЕСОСЫ,

МУЗЫКАЛЬНЫЕ ЦЕНТРЫ.
г .  Л и п е ц к ,  у л .  О к т я б р ь с к а я ,  1 .

Т е л . ( 0 7 4 2 ) 4 8 - 4 5 - 7 3 .  ,™пона скидка -
- у . .  .

А РО М АТИ ЗАТО РЫ , КРАСИТЕЛИ, ЭМУЛЬСИЯ продукция 

(для п-ва макарон), Б ЕТА-КАРО ТИН , НАЧИНКИ 

Ф Р УКТО В Ы Е , ГЛАЗУРИ, ПРИСЫ ПКИ, МАК,

КУНЖУТ, и з ю м ,  АРАХИС, КАКАО, МАСЛО

(для противней).

I г. Воронеж, ул. Ленинградская, 134а, 
1гел . (0732) 48-48-50, тел./факс 49-72-12.

Шг
В Е У !

п о л ы  д л й ; г о  д о м а !
Я  “ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ”
“  Ул. Семашко, 1 (4 -этаж) 72-69-96,72-62-72

Ё Ремонтно-строительное предприятие «Прогресс-2» прав- 
ления в о й  Советского округа г. Липецка ликвидируется.

^нвалидско^1редпр1ш ^ ООО фирмы «Спецстройсер-1 
вис» правления ВОИ Советского о круга  г. Липецка ликви-1 
дируется.

Предприятие «Строитель» ВОИ Советского округа г. Ли­
пецка ликвидируется.
Кооператив «М илосердие» ВОИ С оветского  о круга  

г. Липецка ликвидируется. ________

Претензии принимаются в течение 2-х месяцев со дня опубликования.

и м т  ВОЗМОЖНОСТЬ
П О С Т А В И Т Ь :

/Й ^ СГ  / ❖ .  16, 20, 
25. 30. 36. 00;

В / 1 А А С У  З Б Л 1 , -
О б р а щ а т ь с я  

п о  т е л .  7 4 - 2 9 - 4 8 .
Подлежит сертификации. .

Н Е Д Е Л Я 31 МАЯ -  6 ИЮНЯ 
1999 ГОДА

ПОНЕДЕЛЬНИК, 31 мая
ОРТ

6.00 «Доброе утро».
9.00. 12.00, 15.00. 18.00 Новости.
9.15, 17,00 «<ВО ИМЯ ЛЮБВИ».
10.15 «Здоровье».
10.40 «Возвращение блудного попугая»-

1.
10.55 Поле чудес.
12.15 «Вместе».
13.00 Х/ф «БЕЛЫЕ РОСЫ».
14.45 А. Карелин — лучший в Европе в

11-й раз.
15.15 «ГАРРИ -  СНЕЖНЫЙ ЧЕЛОВЕК».
15.40 «Ну. погоди!»-2. «На чертовом ко­

лесе».
15.55 Звездный час.
16.30 ...До шестнадцати и старше.
18.15 Угадай мелодию.
18.45 Здесь и сейчас.
19.05 «Мы».
19.45 Сериал «РУССКИЙ ТРАНЗИТ». 1-я

серия.
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.45 «ГОРЕЦ-1У». «РЫЦАРСТВО».
22.45 «Взгляд».
23.30 Однако.
23.45 Х/ф «БЛАГОРОДНЫЙ РАЗБОЙНИК

ВЛАДИМИР ДУБРОВСКИЙ».
«РОССИЯ»

7.00 Доброе утро, Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 23.55 Дежурная часть.

10.10 «МИЛЕДИ».
11.00. 14.00, 17.00, 20.00, 0.10 Вести.
11.35 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА».
12.30 Зеркало.
14.30 «ЧАРОДЕЙ. СТРАНА ВЕЛИКОГО 

ДРАКОНА».
15.25 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.25 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».
18.00 Мультфильмы.

ГТРК «Липецк»
18.30 «Объектив плюс».
19.00 «Что в имени тебе моем...»
19.10 Официальный канал.
19.30 Объектив.
19.50 Погода. Реклама.
20.40 Подробности.
20.50 Любовь с первого взгляда.
21.25 Х/ф «МУЖСКОЙ ЗИГЗАГ».
22.50 Акуна матата.
0.40 «Автомотоспорт: летнее кольцо».

ТВ ЦЕНТР
5.55 «Навигатор».
9.35, 18.15 Деловая Москва.

10.15 Сериал «ХОЛОДНЫЙ ДОМ».
11.20 «История цирка».
12.00 «ФЕРЕНЦ ЛИСТ».
13.40, 23.55 Петровка. 38.
14.30 Конный спорт.
15.00 Базар.
15.25 Сразись с чемпионом!
16.30 «БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕТЕЛЬ».
17.25 «ШОУ КОСБИ».

СТВ-7
18.55 Новости. Реклама.
19.10 «Большая прогулка». Реклама.
20.30 Х/ф «ВЫБОР НАВАРРО».
22.15 Времечко.
22.45 Пресс-экспресс.
23.00 «ОМЕРТА, ИЛИ КОДЕКС МОЛЧА­

НИЯ».
0.10 «Ночной полет».
1.05 Интернет-кафе.

НТВ
7.00 Сегодня утром.
7.25, 8.45, 23.30 Сегоднячко.
9.10 «СОЛДАТЫ УДАЧИ».

10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 22.00 
Сегодня.

10.15, 11.30 Вчера в «Итогах».
11.15 Куклы.
12.30 «МОРСКОЙ ВОЛК».
14.30 «Арина».
15.20 Красная стрела.
16.30 Сериал «ДУБРОВСКИЙ». 1-я се­

рия.
17.40 Впрок.
17.55 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ».

18.40 Криминал.
19.30 Герой дня.
19.50 Х/ф «ЛОВУШКА ДЛЯ ОДИНОКО­

ГО МУЖЧИНЫ».
21.35 «Итого».
22.45 «Живой Пушкин». Часть 1-я.
0.10 Сегодня в полночь.
0.40 «Антропология».

КУЛЬТУРА
10.10, 22.05 «БОЛЬШАЯ ЛЮБОВЬ БАЛЬ­

ЗАКА». 1-я серия,
11.05 «Свои люди, сочтемся».
12.00 «Вивальди-оркестр» в Царицыно.
12.40, 21.45 После новостей...
13.00 Габриэла Комлева.
13.40 Новое кино.
14.05 Шалом.
14.45 Широкий формат,
15.15 К.Паустовский. Часть 1-я.
16.10 «Лукоморье».
16.30 «У. Шекспир». Передача 1-я.
17.15 Поленово. Часть 1-я.
18.00 «С потолка». Ефим Копелян.
18.40 Вижу цель!
19.05 «Один час с Леонидом Леоновым».
20.15 Чудо-сказка.
20.50 «Михаил Калатозов. Путь к себе».
23.10 «Формула музыки».

ТВ-6
6.55, 13.10 День за днем,
8.40, 23.55 Дорожный патруль.
9.25 «Звезды о звездах»: Людмила Зы­

кина. Часть 1-я.
10.00 «Обозреватель».
11.10 Скандалы недели.
11.40 Обоз.
15.10, 1.10 Знак качества.
15.40 «ДИКАЯ РОЗА».
16.30 «КЕЛЛИ».
17.00, 0.40 Диск-канал.
20.00 Новости дня.
20.30 «Мужской клуб»: «Усы и борода».
21.30 В мире людей.
22.00 «СТРЕМЛЕНИЕ УБИВАТЬ: ИГРОКИ».

стс
16.30 «Ох уж эти детки».
16.00 «Приключения Роки, Буль- 
винкля и их друзей».

, 11.30, 15.30 Программа мульт­
фильмов.
13.30 ТВ-клуб.
20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».

, 21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ».
, 0.00 «КЕГНИ И ЛЕЙСИ».
«ФЭЛКОН КРЕСТ».
«АЛЬФ».
«ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК».

, 22.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК». 
«НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
«АЛЬФ».
«ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛЛЕЛЬНЫЕ 

МИРЫ»,
тнт

17.30 «ШАЛУНЬЯ».
18.50 «Из жизни женщины».
19.20 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ».

«СИКВЕСТ».
«От первого лица».
Мультфильмы.
«ТИХИЕ ВОДЫ».
«Дом Уимэи».
м/с «Волшебник из страны Оз». 
«ПРИЗНАНИЯ ЮНОСТИ».
2.00 «Момент истины». 

Суперхоккей. Неделя НХЛ.
Х/ф «ЛЕСТНИЦА».
«КОШМАРЫ ФРЕДДИ».
Рестлинг на ТНТ.

7.30,
8.00,

8.30,

9.00.
9.30,
10.30,
12.00,
12.30,
14.00
15.00
17.00 
18.00,
19.00 
19.30 
23.05

9.00,
10.00,
10.30,

11,35
13.30
14.00
14.30
15.30
16.00 
17,00 
18.20,
20.30
21.30 
0.00 
1.00

КЕМ ТУ
11.00 Х/ф «У СТЕН ЕСТЬ УШИ».
13.05 Ток-шоу Опры.
13.35 «Покупай-ка!»
14.05 «Реноме».
14.45 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ».
15.15 «-ГАВАЙСКАЯ МЕТКА».
16.15 «НАНО».
17.15 «Реми».
18.00 М/ф «Мой зеленый крокодил»,
18.15 «ГРЕЗЫ ЛЮБВИ»,
18.55 «СЕЛЕСТА»,
19.55 Клуб «Белый попугай».
20.45, 0.05 Спорткурьер.
20.55 Мультфильмы.
21.30 Х/ф «ВЫХОДНОЙ У ПОЛИЦЕЙСКО­

ГО».
23.25 «Третий лишний».
0.20 Ночной музыкальный канал.

ВТОРНИК, 1 июня
ОРТ

6.00 «Доброе уп’ро».
9.00, 12.00, 15.00. 18.00 Новости.
9.15, 17,00 «ВО ИМЯ ЛЮБВИ».

10.15 «Взгляд».
11.00 «Возвращение блудного попугая»-

2.
11.15 «Смехопанорама».
12.15 «Вместе».
13.00 Х/ф «АРТИСТКА ИЗ ГРИБОВА», 

1-я серия.
14.20 «80 дней вокруг света».
14.45, 23.20 Однако.
15 15 «ГАРРИ — СНЕЖНЫЙ ЧЕЛОВЕК».
15.45 Счастливый случай.
16.30 ...До шестнадцати и старше.
18.15 Угадай мелодию.
18.45 Здесь и сейчас.
19.05 Тема.
19.45 «РУССКИЙ ТРАНЗИТ».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.45 Х/ф «ТЫ -  МНЕ, Я — ТЕБЕ».
23.35 «Девушка и дракон».
0.30 Открытый чемпионат Франции по 

теннису.
«РОССИЯ»

7.00 Доброе утро, Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.1.5 Дежурная часть.

10.10 «МИЛЕДИ».
11.00, 14.00, 17.00, 20.00. 0.30 Вести.
11.35 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА».
12.30 Моя семья.
14.30 «ЧАРОДЕЙ. СТРАНА ВЕЛИКОГО 

ДРАКОНА».
15.25 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ»,
17.30 «Башня».
18.00 Мультфильм.
18.10 Гомеопатия и здоровье.
18.15 Сериал «ОТКРЫТАЯ КНИГА».

ГТРК «Липецк»
19.30 Объектив.
19.50 Погода. Реклама.
20.40 Подробности.
20.55 «Аншлаг» представляет.
21.30 Х/ф «ГРАЧИ».
23.10 Урмас Отт с...
1.00 «Формула-1».

ТВ ЦЕНТР
5.55 «Навигатор».
9.35, 18.15 Деловая Москва.

10.00, 11.25, 14.30, 16.30 День защиты 
детей. Телемарафон.

10.25 «ХОЛОДНЫЙ ДОМ».
12.10 Х/ф «КЛУБ ШПИОНОВ».
13.40. 23.55 Петровка. 38.
15.00 «Охотный ряд».

СТВ-7
18.55 Новости. Реклама.
19.05 Вопрос дня.
19.25 Спортклуб. Реклама.
20.30 Лицом к городу.
21.25 Брэйн-ринг.
22.20 Времечко.
22.45 Пресс-экспресс.
23.00 «ОМЕРТА. ИЛИ КОДЕКС МОЛЧА­

НИЯ».
0.10 «Ночной полет».
1.05 Луна-парк-шоу.

НТВ
7.00 Сегодня утром.
7.25, 8.45, 23.30 Сегоднячко.
9.10, 17.55 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ».
10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня.
10.15 Герой дня без галстука.
10.40 «Чистосердечное признание».
11.05 Своя игра.
11.30 «Я и моя собака».
12.30 «МОРСКОЙ ВОЛК».
14.30| 22.45 «Живой Пушкин».-
15.15 Красная стрела.
16.30 «ДУБРОВСКИЙ».

17.40 Впрок.
18.40 Криминал.
19.40 Герой дня.
20.00 «Самый человечный человек».
21.40 Куклы.
0.10 Сегодня в полночь.
0.40 «Антропология».

КУЛЬТУРА
10.00, 22.05 «БОЛЬШАЯ ЛЮБОВЬ БАЛЬ­

ЗАКА».
10.50 Вижу цель!
11.15 «Один час с Леонидом Леоновым».
12.40, 21.45 После новостей.,.
13.00 Боярский двор.
13.30 Республика Марий Эл.
14.10 Д/ф «Когда ребенок был ребен­

ком»,
14.45 «Пушкин и Глинка».
15.15 К.Паустовский. Часть 2-я.
16.10 «Лукоморье».
16.30 «У. Шекспир». Передача 2-я.
17.20 Поленово. Часть 2-я.
18.05 Поклонникам Терпсихоры,
18.15 Ортодокс.
18.40 «Ноу-хау».
18.55 А.С.Пушкин. «Скупой рыцарь».
19.20 Док. фильмы.
20.10 Чудо-сказка,
21.00 «Летите, голуби».
23.00 «Монологи о Пушкине».
23.15 Зинаида Серебрякова.
23.35 В.Спиваков. Посвящается учите­

лю...
ТВ-6

6.55 День за днем.
8.45, 23.50 Дорожный патруль.
9.25 «Бис».

10.00 «ДИНАСТИЯ II. СЕМЬЯ КОЛБИ».
11.10 «СОЛТИ».
13.10, 16.35, 0.35 Благотворительный те­

лемарафон, посвященный Меж­
дународному дню защиты детей.

15.20 Мир чудес Анжелики Эффи.
15.45 «ДИКАЯ РОЗА».
18.35 «ГРЕЙС В ОГНЕ I».
20.00 Новости дня.
20.30 «Я сама»: «Поколение икс».
21.45 В мире людей.
22.15 Х/ф «БУЯН! БУЯН!»

СТС
17.00 «ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК».
18.00, 22.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
19.30 «АЛЬФ».
20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
23.05 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛЛЕЛЬНЫЕ

МИРЫ».
0.00 «КЕГНИ И ЛЕЙСИ».
1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ».

ТНТ
9.00, 17.30 «ШАЛУНЬЯ».

10.00, 18.50 Из жизни женщины.
10,30, 19.20 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ».
11.35 «ЛЕСТНИЦА».
13.40 «Момент истины».
14.10 Мультфильмы.
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
15.30 «Дом Уимзи».
16.00 «Волшебник из страны Оз».
17.00 «ПРИЗНАНИЯ ЮНОСТИ».
18.20, 0.50 «Национальный интерес».
20.30 Вечер юмора.
21.30 Х/ф «ЛИДЕР».
23.50 «КОШМАРЫ ФРЕДДИ».

КЕН ТУ
16.15 «НАНО».
17.15 «Реми»,
18.00 М/ф «Шакаленок и верблюд».
18.15 «ГРЕЗЫ ЛЮБВИ".
18.55 «СЕЛЕСТА».
19.55 «Арест и воля».
20.45, 0.10 Спорткурьер.
20.55 Мультфильмы.
21.30 Х/ф «ДЕНЕЖНАЯ ЛОВУШКА».
23.30 «Третий лишний».
0.25 Ночной музыкальный канал.

СРЕДА, 2 июня
ОРТ

6.00 «Доброе утро».
9.00. 12.00, 15.00, 18.00 Новости.
9.15, 17.00 «ВО ИМЯ ЛЮБВИ».
10.15 Тема.
10.55 «Возвращение блудного попугая»-

3.
11.10 В мире животных.
12.15 «Вместе».
13.00 «АРТИСТКА ИЗ ГРИБОВА», 2-я се­

рия.
14.20 «80 дней вокруг света».
14.45, 23.50 Однако,
15.15 «ГАРРИ -  СНЕЖНЫЙ ЧЕЛОВЕК».
15.45 Классная компания.
16.00 Зов джунглей.
16.30 ...До шестнадцати и старше.
18.15 «Маски-шоу» идут нэ дело.
18.45 Здесь и сейчас.
19.05 Человек и закон.
19.45 «РУССКИЙ ТРАНЗИТ».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.45 Х/ф «ОПЕРАЦИЯ «ИГОЛЬНОЕ 

УШКО».
0.05 Док. детектив «Удав».. Дело 1993 

года.
0.35 Открытый чемпионат Франции по 

теннису.
«РОССИЯ»

7.00 Доброе утро. Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.20 Дежурная часть.

10.10 «МИЛЕДИ».
11.00. 14.00, 17.00, 20.00, 0.35 Вести. 
11.35 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА».
12.30 Моя семья.
14.30 «ЧАРОДЕЙ. СТРАНА ВЕЛИКОГО 

ДРАКОНА».
15.25 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».

ГТРК «Липецк»
18.05 Кинозал.
18.20 Ваше право.
18.30 Вместе.
18.50 Параллели.
19.30 Объектив.
19.50 Погода. Реклама.
20.40 Подробности.
20.55 Сам себе режиссер.21.25 Х/ф -БЕЗУМНЫЙ».23.15 Сиреневый туман.
1.05 Автошоу.

ТВ ЦЕНТР
5.55 «Навигатор».
9.35, 18.15 Деловая Москва.

10.15 «ХОЛОДНЫЙ ДОМ».
11.20 «История цирка».
12.00 Х/ф «ОДУВАНЧИК МЕРТВ». 1-я 

серия.
13.40, 23.55 Петровка. 38.
14.30 Мото Гран-при.
15.00 Лицом к городу.
16.30 Сериал «БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ».
17.25 «ШОУ КОСБИ».

СТВ-7
18.30 «Гармонь моя, певучая».
18.55 Новости. Реклама.
19.10 «Прямой разговор». Реклама.
19.55 Вечерние новости.
20.30 Х/ф «СМЕРТЬ И ДЕВА».
22.20 Времечко.
22.45 Пресс-экспресс.
23.00 «ОМЕРТА, ИЛИ КОДЕКС МОЛЧА­

НИЯ».
0.10 «Ночной полет».
1.05 Хроно. В мире авто- и мотоспорта.
I. 35 «Пестрая лента».

НТВ
7.00 Сегодня утром.
7.25, 8.45, 23.30 Сегоднячко.
9.10, 17.55 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ».
10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня
10.20 Х/ф «БОЖЬЯ ТВАРЬ».
1Т.40 «Среда».
.12.30 .«М.ОРСКОЙ ШИК».
14.30, 2 .̂45 «Живой'Пушкин».
15.15 Красная стрела.

16.30 «ДУБРОВСКИЙ».
17.40 Впрок.
18.40 Криминал.
19.35 Герой дня.
19.55 Х/ф «БОННИ И КЛАЙД».
22.45 «Живой Пушкин».
0.10 Сегодня в полночь,
0.40 «Антропология».

КУЛЬТУРА
10.10, 22.05 «БОЛЬШАЯ ЛЮБОВЬ БАЛЬ­

ЗАКА».
11.10 Док. фильмы.
12.00 Пушкин женится.
12.40, 21.45 После новостей...
13.15 Д/ф «Наташа».
14.45 Страна Фестивалия.
15.10 Судьба офицера.
15.30 «Вокзал мечты».
16.10 «Лукоморье».

. 16.30 У.Шекспир. «Гамлет».
17.15 Экспедиция «Чиж».
17.50 Кто мы?
18.40 «День после Троицы: Роберт Оп­

пенгеймер и атомная бомба».
20.15 Чудо-сказка.
20.50 «Сон о Ганнибале».
21.20 «Сокровища душевной красоты...»
23.05 Р.Робертс. Балет «В ночи».
23.30 «Легенда Александровна».

ТВ-6
6.55, 13.10 День за днем.
8.45. 22.55 Дорожный патруль.
9.25 «Пальчики оближешь»,
10.00 «ДИНАСТИЯ II. СЕМЬЯ КОЛБИ».
11.10 Х/ф «ЛЕДИ ЗАБЫВАЕТ».
15.10, 0.40 Знак качества.
15.45 «ДИКАЯ РОЗА».
16.35 «КЕЛЛИ».
17.00, 23.35 Диск-канал.
20.00 Новости дня.
20.30 «Я сама»: «Не та мать, которая 

родила...»
22.00 «ЗОВ УБИЙЦЫ»: «УДАР В СПИНУ». 
0.10 «ДНЕВНИКИ красной ТУФЕЛЬКИ».

стс
7.30, 16.30 «Ох уж эти детки».
8.00, 16.00 «Приключения Роки, Буль- 

винкля и их друзей».
8.30, 11.30, 15.30 Программа муль­

тфильмов.
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
10.30, 21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
12.00, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ».
12.30, 0.00 «КЕГНИ И ЛЕЙСИ».
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ».
15.00 «АЛЬФ».
17.00 «ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК».
18.00, 22.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
19.30 «АЛЬФ».
23.05 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛЛЕЛЬНЫЕ

МИРЫ».
ТНТ

9.00, 17.30 «ШАЛУНЬЯ»,
10.00, 18.50 Из жизни женщины.
10.30, 19.20 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ».
I I.  35 «ЛИДЕР».
13.30 «Национальный интерес».
14.00 Мультфильмы.
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
15.30 «Дом Уимзи».
16.00 «Волшебник из страны Оз».
17.00 «ПРИЗНАНИЯ ЮНОСТИ».
18,20, 0.40 «Момент истины.
20.30 Вечер юмора.
21.30 Х/ф «КОГДА Я БЫЛ ВАМПИРОМ». 
23,40 «КОШМАРЫ ФРЕДДИ».
1.10 Кино. кино. кино.

КЕН ТУ
11.00 «ДЕНЕЖНАЯ ЛОВУШКА».
13.05 «Отцы и дети».
14.05 «Парижские тайны Эльдара Ряза­

нова».
14.45 Х/ф «СЕЛО СТЕПАНЧИКОВО И ЕГО 

ОБИТАТЕЛИ». 1-я серия.
16.15 «НАНО».
17.15 «Реми».
18.00 М/ф «Здоровье начинается дома».
18.15 «ГРЕЗЫ ЛЮБВИ».
19.55 Случайный свидетель.
20.45, 0.15 Спорткурьер.
20.55 «АЛЬФРЕД ХИЧКОК ПРЕДСТАВ­

ЛЯЕТ».
21.30 Х/ф «БАРОККО».
23,35 «Третий лишний».
0.30 Ночной музыкальный канал.

ЧЕТВЕРГ, 3 июня
ОРТ

6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости.
9.15. 17.00 «ВО ИМЯ ЛЮБВИ».

10.20 Человек и закон.
11.05 Клуб путешественников.
12.15 «Вместе».
13.00 Х/ф «НЕ СТРЕЛЯЙТЕ В БЕЛЫХ ЛЕ-

бВДЕЙ». 1-я серия.
14.20 «80 дней вокруг света».
14.45, 23.25 Однако.
15.15 «ГАРРИ — СНЕЖНЫЙ ЧЕЛОВЕК».
15.45 «Волшебный мир, или Синема».
16.00 Улица Сезам.
16.30 ...До шестнадцати и старше.
18.15 Угадай мелодию.
18.45 Здесь и сейчас.
19.05 «В поисках утраченного». Татьяна

Пельтцер.
19.45 «РУССКИЙ ТРАНЗИТ".
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.45 Х/ф «ВЕРБОВЩИК».
23.40 «Женские истории».
0.10 Открытый чемпионат Франции по 

теннису.
«РОССИЯ»

7.00 Доброе утро. Россия.
9.15, 0.45 Дежурная часть.

10.10 «МИЛЕДИ».
11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 1.00 Вести. 
11.35 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА».
12.30 Моя семья.
14.30 «ЧАРОДЕЙ, СТРАНА ВЕЛИКОГО 

ДРАКОНА».
15.00 Мультфильмы.
15.25 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».
18.00 Мультфильм.

ГТРК «Липецк»
18.10 Ракурс.
18.40 У костра.
19.00 Интервью в прямом эфире.
19.30 Объектив.
19.50 Погода. Реклама.
20.40 Подробности.
20.50 «Два рояля».
21.40 Х/ф «У1Р».
23.50 «Слушается дело».
1.30 Диалоги о рыбалке.

ТВ ЦЕНТР
5.55 «Навигатор».
9.35, 18.15 Деловая Москва.

10.00 Страна советов.
10.15 «ХОЛОДНЫЙ ДОМ».
11.20 «История цирка».
12.00 «ОДУВАНЧИК МЕРТВ». 2-я серия.
14.30, 22.45 Петровка, 38.
14.45 Хроно. В мире авто- и мотоспорта.
15.15 Футбол в диалогах.
16.30 «БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕТЕЛЬ».
17.25 «ШОУ КОСБИ».

СТВ-7
18.55 Новости. Реклама.
19.10 «Большая прогулка». Реклама.
20.30 Х/ф «ЛИХАЯ ПАРОЧКА».
22.15 Времечко.
22.45 Пресс-экспресс.
23.00 «ОМЕРТА. ИЛИ КОДЕКС МОЛЧА­

НИЯ».
0.10 «Ночной полет».
1.15 Х/ф «ВЛАСТЬ АДВОКАТА».

НТВ
7.00 Сегодня утром.
7.25, 8.45, 23.30 Сегоднячко.
9.10, 17.55 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ».
10.00, 12.00, 14.00. 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня.
10.20 Х/ф «ИТАЛЬЯНЦЫ».
12.30 «МОРСКОЙ ВОЛК».
14-30. 22.45 «Живой Пушкин».
15.15 Красная стрела.
16.30 «ДУБРОВСКИЙ».
17 40 Впрок

18.40 Криминал.
19.40 Герой дня.
20.00 Х/ф «СОКРОВИЩА АМАЗОНКИ».
21.40 «Прирожденный убийца».
0.10 Сегодня в полночь.
0.40 «Антропология».

КУЛЬТУРА
18.05 К.Сомов.
18.40 Новое кино.
19.05 Самарская область.
19.45 «Время музыки».
20.10 Чудо-сказка.
20.30, 0.00 Новости культуры.
20.50 Евгений Самойлов.
21.15 А.С.Пушкин. Стихи разных лет.
21.45 После новостей.
22.05 «БОЛЬШАЯ ЛЮБОВЬ БАЛЬЗАКА».
23.00 Художник С.Цыганов.
23,30 Джазофреиия.

ТВ-6
6.55, 13.10 День за днем.
8.45, 22.50 Дорожный патруль.
9.25 Вы — очевидец.
10.00 «ДИНАСТИЯ II. СЕМЬЯ КОЛБИ». 
11.10 «НАЙТМЕН»: «ПОСТОЯННАЯ

СТРАСТЬ».
11.55 «ЗОВ УБИЙЦЫ»: «УДАР В СПИНУ». 
15.10, 0.35 Знак качества.
15.45 «ДИКАЯ РОЗА».
16.35 «КЕЛЛИ».
17.00, 23.35 Диск-канал.
20.00 Новости дня.
20.30 О.С.П.-студия.
21.30 В мире людей.
22.00 «ВАВИЛОН 5».
0.10 «ДНЕВНИКИ КРАСНОЙ ТУФЕЛЬКИ».

стс
7.30, 16.30 «Ох уж эти детки».
8.00, 16.00 «Приключения Роки, Буль- 

винкля и их друзей».
8.30, 11.30, 15.30 Программа муль­

тфильмов.
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 21.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
10.30, 21.00 Скрытой камерой.
12.00, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ».
12.30, 0.00 «КЕГНИ И ЛЕЙСИ».
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ».
15.00 «АЛЬФ».
17.00 «ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК».
18.00, 22.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
19.30 «АЛЬФ».
23.05 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛЛЕЛЬНЫЕ 

МИРЫ».

ТНТ
9.00, 17.30 «ШАЛУНЬЯ».

10.00, 18.45 Из жизни женщины.
10.30, 19.15 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ».
11.35 «КОГДА Я БЫЛ ВАМПИРОМ».
13.30 «Момент истины».
14.00 Мультфильмы.
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
15.30 «Дом Уимзи».
16.00 «Возвращение в страну Оз».
17.00 «ПРИЗНАНИЯ ЮНОСТИ».
18.30, 0.35 «Национальный интерес».
20.30 «Однажды вечером».
21.30 Х/ф «ЖЕРТВЫ».
23.35 «КОШМАРЫ ФРЕДДИ».

КЕМ ТУ
11.00 «БАРОККО».
13.05, 20.55 ..АЛЬФРЕД ХИЧКОК ПРЕД­

СТАВЛЯЕТ».
14.05 «Арест и воля».
14.45 «СЕЛО СТЕПАНЧИКОВО И ЕГО 

ОБИТАТЕЛИ». 2-я серия.
16.15 «НАНО».
17.15 «Реми».
18.00 Мультфильмы.
18.15 «ГРЕЗЫ ЛЮБВИ».
19.55 «Россия. Пушкин. Век ХХ-й». 
20.45, 0.00 Спорткурьер.
21.30 Х/ф «МЯСНИК».
23.20 «Третий лишний».
0.15 Ночной музыкальный канал.


